
АДМИН и с т .  ДИ# ЗНГЕЛЬССКОГО РАЙОНА 

САРАТОВС1 -ЭЙ ОБЛАСТИ

'Ш *# , . ПОСТАНОВЛЕНИЕ ^  ̂
г. Эи»\лльс

О приватизации садовых участков .

Руководствуясь ст .  7 .6 6  Земельного Кодекса РСФСР и с т .  7 
( "Закона о земельной реформе" на основании личных заявлений

граждан и решений правления садоводческих товариществ 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Изъять у предприятий, организаций, учреждений, которым 
ранее были выделены земельные участки для коллективного садо-

. водства и предоставить их в собственность за  плату и бесплатно
на основании Закона о плате за землю гражданам согласно прила­
гаемых списков.

2 .  На основании с т .  8 земельного Кодекса РСФСР земли общего 
пользования садоводческих товариществ передать в коллективную 
совместную собственность .

САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "СОВХЕНК"

1. Логинова Алла Владиславовна 600 м2
2 .  Ермаков Анатолий Иванович '6 0 0  м2
3. Федяиова Татьяна Викторовна 
А, Раевская Елена Павловна 
5. Скурихина Татьяна Алексеевна 
о.. Завьялова Надежда Ефимовна
7 .  Сушкова Тамара Ивановна
8. Шимаров Петр Матвеевич 

. 9 . Поздеев Александр Тимофеевич
10. Рощина Загида Шамсиахметовна
11. Поярель Виктор Иванович
12. Язынина Наталья Юрьевна .
13. Волошенко Василий Степанович *



САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ГАГАРИНЕЦ"

I .  Монаков Иван Афанасьевич . 800 м2
2. Потанина Галина Ильинична 800 м2
3. Бердникова Татьяна Михайловна
А. Бражник Галина Павловна ч —,! —
5. Рыбалкин Владимир Николаевич — И-.
6. Пономаренко Владимир Васильевич — гт~
1 .  Лиманский Сергей Викторович — ,Г —

8. Гвоздюк Александр Николаевич
9. Иноземцев Владимир Анатольевич

10. Тарасов Александр Викторович *тП тт

I I .  Бучукин Михаил Алексеевич — ?Г_
12. Кирьяшина Галина Ивановна — !| —

13. Лачкова Вал-на Григорьевна — М —
' 14. Рыжакина Вал-на Васильевна _ ц_

15. Колесниченко Антонина Степановна — 1,~. •
16. Бычарин Валерий Васильевич —fT —
17. Сафронова Светлана Викторовна JT1_

18. Смирнова Елена Васильевна
19. Слезкин Евгений Анатольевич _1Г

20. Сехчина Надежда Ивановна —tr —
21. Чуракова Елена Викторовна — и —
22. Сидюшкина Любовь Викторовна
23. Таран Галина Владимировна — И—
24. Сергеева Нина Павловна — f,~
24. Шмелев Василий Иванович
26. Матвеев Владимир Михайлович
27. Добрынина Галина Леонидовна
28. Тыртышная Светлана Анатольевна
29. Рубан Виктор Петрович . -
30. Теряев Николай Викторович
31. Салиенко Сергей Николаевич 700 м2
32. Пятернева Вал-на Васильевна 800 м2
33. Клименков Сергей Михайлович — ,f—
34. Ковтуненко Евгений Федорович - ,l —
35. Трегубенко Ольга Владимировна
36. Бухарева Елена Владимировна _ II _
37. Стукалина Вал-на Васильевна



38. Галдобин Алексей Павлович 800 м2
39. Батаева Татьяна Васильевна 800 м2
40. Денисова Наталья Викторовна
41. Хохлов Николай Петрович
42. Подольский Сергей Анатольевич — И ~

43. Левахина Татьяна Васильевна
44. митягина Раиса Александровна — г,_

45. Котлов Александр Васильевич
46. горковина Наталья Ивановна — ,г ~

47. Редькина Любовь Ивановна ^  гг

48. Усенкова Любовь Ивановна - и -

49. Осипенко в Валерий Иванович —

50. Храмогина >*рина Николаевна
51. Тепяинская Тамара Викторовна — t f—
52. Яковлева Ольга Владимировна
53. Головатенко Елена Ивановна -г11—

54. Череменский Валерий Викторович _Т1 —

55. Лунвкина Татьяна Григорьевна
56. Корчагина Елена Михайловна — 11 —

57. Барскова Любовь Алексеевна — М ~

58. Кодиленко Михаил Иванович
59. Овчаренко Василий Иванович
60. Древоленко Наталья Викторовна
61. Нефедова Екатерина Александровна
62. Котлова Таисия Ивановна
63. Корнеева Светлана Сергеевна — r t_

64 . Крытова Людмила Ивановна . _ • ! _

65. Щербакова Светлана Анатольевна
66. Васильев Михаил Юрьевич ,

67. Казарина Ирина Павловна > — ,! ^

68. Давыденко Татьяна Николаевна = —11
69. Белобородая Галина Александровна — tf —

70. Белобородый Юрий Иванович тт^шт

71. Балыбина Татьяна Васильевна тт^тт

72. Малыгина Людмила Николаевна ^  VI

73. Волков Владимир Львович — Т,_

74. Харькова Елена Николаевна -

75. Рябцев Олег Михайлович
76. Губин Юрий Александрович •



78. Кащеева Мария Павловна 800 м2
79. Коробко Сергей Викторович 800 м2
80. Черноус Вал-на Ивановна
81. Куц Владимир Григорьевич ... — И «~

82. Зарщиков Александр Николаевич
83. Грилев Юрий Иванович
84. Быкова Лидия Александровна
85. Попова Пелагея Александровна
86. Янкина Ирина Николаевна — 11 ~

87. Мысникова Надежда Анатольевна 400 м2
88. Головченко Елена Ивановна 500 м2
89. Бисюлькин Владимир Иванович 400 м2
90. Слаботчикова Татьяна Борисовна 400 м2
91. Яковенко Михаил Иванович 400 м2
92. Солодкова Людмила Васильевна 800 м2
93. Писаренко Вал-на Васильевна 800 м2
94. Кэтенко Виктор Викторович
95. Таранов Владимир Александрович
96. Филатова Лариса Федоровна
97. Котенко Юрий Яковлевич - м-
98. Леонова Любовь Ивановна
99. Машков Владимир Петрович

100. Лаптенко Людмила Николаевна
101. Гладышева Вал-на Анатольевна  ̂—
102. Строкова Наталья Геннадьевна
103. Архипов Владимир Михайлович
104. Шаменков Александр Витальевич
105. Вешетняк Николай Михайлович
106. Захарова Вал-на Николаевна —
107. Малышева Beоа Михайловна
108. Локтырев Вячеслав Леонидович
109. Гвоздик Виктор Васильевич
ПО. Лытнева Любовь Константиновна .

I I I . Чирков Леонид Николаевич §00 м2
112. Валов Аркадий Анатольевич 600 м2
113. Попов Владимир Александрович 600 м2
114. Крюкова Елена Викторовна 600 м2
115. Евоздюк Лилия Васильевна 600 м2
116. Плохова Нина Михайловна 600 м2
117. Атеняев Сергей Николаевич 600 м2



118. Чернюк Людмила Ивановна 600 м2
119. Саблина Галина Ивановна 600 м2
120. Мусатова Надежда Ивановна 600 м2
121. Ефимова Татьяна Ивановна 600 м2
122. Лизунков Владимир Михайлович 600 м2
123. Игнатьева Светлана Геннадьевна 600 м2
124. Николаев Игорь Владимировна 600 м2
125. Судакова Александра Григорьевна
126. Вьюрков Юрий Викторович _ п _

127. Борзунов Анатолий Викторович
128. Обыдало Андрей Феликсович 800 м2
129. Ливадная Таисия Николаевна 600 м2
130. Журавлева Ирина Ивановна 600 м2
131. Рязанцева Алла Ивановна 600 м2
132. Малыгина Вал-на Павловна 1000 м2
133. Михеева Людмила Григорьевна 600 м2
134. Ербу тткина Ольга Григорьевна 600 м2
135. Малышева Нина Леонидовна 600 м2
136. Строкина Наталья Федоровна 600 м2
137. Володина Людмила Александровна 600 м2
138. Орлова Зинаида Степановна 500 м2
139. Андреюшкова Таисия Ивановна 600 м2
140. Колесникова Антонина Егоровна 600 м2
141. Гончарова Дална Анатольевна 600 м2
142. Канищев Петр Афанасьевич 800 м2
143. Ленивая Татьяна Николаевна 800 м2
144. Мельников Николай Михайлович 800 м2
145. Коган Юрий Григорьевич 800 м2
146. Бондаренко Александр Евгеньевич 800 м2
147. Засухин Александр Петрович 800 м2
148. Стрелин СергейМихайлович . 800 м2
149. Солодков Александр Владимирович 800 м2
150. Запорожец Родженальд Николаевич 800 м2
151. Зубанов Валерий Васильевич 800 м2
152. Ефанова Светлана Александровна 600 м2
153. Никонова Людмила Борисовна 600 м2
154. Коробко Зоя Михайловна . 600 м2
155. Гусева Елена Михайловна 600 м2
156. Воробьева Наталья Владимировна 600 м2 ‘
157. Виронова Вал-на Павловна 600 м2



158. Самойлов Владимир Иванович 500 м2
159. Тонкошкурова Наталья Николаевна 600 м2
160. Гончарь Елена Григорьевна 800 м2
161. Дюкарь Леонид Алексеевич 800 м2
162. Барабанщиков Александр Владимирович 800 м2
163. Швагерь Виктор Васильевич 800 м2
164. ?атова Татьяна Николаевна 800 м2
165. Елисеева Татьяна Васильевна 800 м2
166. Казаченко Ирина Александровна 800 м2
167. Никонова Вера Леонидовна 400 м2
168. Федорова Тамара Ивановна 800 м2
169. Власова Евгения Александровна 800 м2
170. Писковой Владимир Дмитриевич 800 м2
171. Дьяченко Вал-на Федоровна 400 м2
172. Маслова Нина Федоровна 800 м2
173. Машина Вал-на Александровна 800 м2
Г/4. Бадрак Мария Николаевна 800 м2
175. Токарева Калерия Александровна 800 м2
176. Баландина Ольга Ивановна
177. Лобанкова Вал-на Ивановна _ п .

178. Зайцева Вал-на Васильевна „ к .

179. Соснин Виктор Максимович _ и .

180. Баринова Эльза Александровна „ П .

181. Каднов Анатолий Павлович
182. Клюев Виктор Васильевич _ II,

183. Масленникова Вера Григорьевна _ » |

184. Мартюкова Наталья Николаевна
185. Приказчикова Зинаида Григорьевна _ н

186. Архипов Александр Владимирович _  и

187. Меньшова Татьяна Анатольевна
188. Сивун Андрей Викторович
189. Семенищева Анна Ефимовна _ И -

190. Селиванов Владимир Иванович II -

191. Барабанщикова'Елена Владимировна _ 1 ! -
192. Мураева Нина Петровна _ И -
193. Панкратов Алексей Викторович _11 -
194. Скрипай Сергей Николаевич _ Н -
195. Лузина Вал-на Александровна _*1 -  •
196* Кирдяшева Людмила Тимофеевна -



197. Митякин Сергей Степанович 800 м2
198. Чернозубов Александр Павлович 800 м2
199. Шурихина Галина Владимировна 500 м2
200. Моисеенко Любовь Михайловна 600 м2
201. ОлексеенкоНина Михайловна 600 м2
202. Никитенко Ирина Геннадьевна 600 м2
203. Мирошниченко Ольга Николаевна 600 м2
204. Клименкова Светлана Александровна 600 м2
205. Салиенко Юрий Иванович 800 м2
206. Крижанович Николай Васильевич 600 м2
207. Сологуб Любовь Петровна 600 м2
208. Шишенина Вал-на Павловна 600 м2
209. Переверзина Нина Ивановна 600 м2
210. Ирхина Надежда Ивановна 600 м2
211. Теплищева Любовь Александровна 600 м2
212. Кожитеева Галина Николаевна 600 м2
213. Стрижко Нэлли Ивановна 600 м2
214. Удодова Лидия Алексеевна 600 м2
215. Белоус Вера Георгиевна 600 м2
216. Марфута Федор Иванович 800 м2
217. Криворотов Сергей Михайлович 800 м2
2X8. Рыблова Наталья Николаевна 800 м2
219. Кодиленко Татьяна Михайловна 800 м2
220. Сезяйкина Нина Ильинична 800 м2
221. Демидов Сергей Алексеевич 800 м2
222. Самсонов Александр Юрьевич 800 м2
222, Иванов Александр Николаевич 600 м2
224. Карпенко Вячеслав Яковлевич . 800 м2
225. Суикдиков Геннадий Мадекович 600 м2
226. Смирнов Анатолий Валентинович 800 м2
227. Лысенко Владимир Яковлевич 800 м2
228. Дахов Сергей Николаевич ' 800 м2
229. Удодов Виктор Александрович 800 м2

230. Астафьев Сергей Валентинович 800 м2
231. Левин Александр- Николаевич 800 м2
232. Парфенов Виктор Куприянович 800 м2
233. Баранова Галина Николаевна 600 м2



234. Чеснакова Татьяна Алексеевна 800 м2
235. Пищина Галина Михайловна 800 м2
236. Лебедева Светлана Веадьевна 600 м2
237. Власов Андрей Николаевич 800 м2
238. Коновалова Надежда Николаевна 800 м2
239. Ф и л э т о е  Николай Викторович 800 м2
240. Серова Вая-на Михайловна 800 м2
241.Семченко 'Гамаоа Михайловна 800 м2
242. Козлита Ольга Степановна 800 м2
243. Шайкина Тамара Борисовна 800 м2
244. Сиволапова Ольга Алексеевна 800 м2
245. Гарцева Елена Анатольевна 800 м2
246. Максименко Владимир Иванович 800 м2
247. Медведева Наталья Юрьевна 800 м2
248. Соболевская Татьяна Николаевна 600 м2
249. Сологуб Александр Васильевич 800 м2
250. Салазкина Вал-на Павловна 700 м2
251. Полещук Владимир Данилович 700 м2
252. Митякина Светлана Петровна - 800 м2
253. Гвоздюк Сергей Викторович 800 м2
254. Парамонов Николай Александрович 800 м2
255. Овчаренко Иван Григорьевич 800 м2
256. Гончар Евгений Петрович 800 м2
257. Баранов Анатолий Иванович 800 м2
258. Коробко Ольга Петровна 800 м2
259. Ясинов Сергей Аронович 800 м2
260. Коновалов Александр Алексеевич 800 м2
261. Бабенко Николай Иванович 800 м2
262. Крессов Михаил Григорьевич 800 м2
263. Портенко Александр Александрович 800 м2
264. Авдеев Владимир Михайлович 800 м2
265. Абраменко Николай Гаврилович 800 м2
266. Шарашов Алексей Александрович 800 м2
267. Киселев Андрей Геннадьевич 800 м2
268. Трофимов Михаил Евгеньевич 800 м2
269. Твердохлеб Вал-на Ивановна 800 м2
270. Балых Леонид Иванович 800 м2
271. Фалеев Владимир Васильевич 800 м2
272. Усачева Нина Григорьевна 800 м2
273. Лещенко Наталья Владимировна '800 м2
274. Крупченко Алевтина Ивановна 800 м2



275. Фофгель Борис Леонидович 800 м2
276. Чернявская “аталья Викторовна

оосо м2
277. Дементьева Анна Васильевна 800 м2
276. Пищина Тамара Васильевна 400 м2
279. Лысункина Любовь Витальевна 400 м2
280. Васильенко Владимир Алексеевич 800 м2
281. Курганов Сергей Михайлович 800 м2
282. Гончар Вал-на Ивановна 650 м2
283. Демина Наталья Михайловна 400 м2
284. Чеснокова Зинаида Самуиловна 500 м2
285. Развожаева Ольга Викторовна 500 м2
286. Дзюба Татьяна Викторовна 500 м2
287. Райовская Таисия Петровна ' 800 м2
288. Бочкарев Николай Васильевич 800 м2
289. Борисова Татьяна Николаевна 640 м2
290. Воробьева Татьяна Сергеевна 640 м2
291. Сирогкин Дмитрий Геннадьевич • 800 м2
292. Сергеев Николай Николаевич 800 м2
293. Макарова Татьяна Александровна 800 м2
294. Гаджиева Лариса Юрьевна 800 м2
295. Шатурный Александр Сергеевич 800 м2
296. Мирошкина Нина Харитоновна юоо м;
297. Позднякова Ева Борисовна 800 м2
298. Кузнецов Александр Федорович 800 м2
299. Язынина Людмила Михайловна 800 м2
300. Серищев Виктор Ильич 800 м2
301. Кубина Надежда Васильевна 800 м2
302. Чаплыгина Любовь Александровна 800 м2
303. Третьякова Любовь Сидоровна 800 м2
304. Якунина Елена Николаевна 800 м2
305. Кольченко Николай Федорович _ и „

306. Гуськова Ольга Борисовна __п_

307. Рябова Раиса Федоровна _п_

308. Белякова Татьяна Викторовна
309. Талаева Яая-ка Александровна
310. Щеглова Алла Александровна
з и . Гельман Тамара Михайловна _ !»_

312. Симоненко Наталья Александровна _ Г(_

313. Овсянникова Раиса Васильевна
314. Алексеева Галина Петровна

315,, Зайцева елена николанвна _Н_



316. Скрыпай Вал-на Никитична 800 м2
317. Кольченко Лариса Николаевна 800 м2
318. Бубырь Тамара Викторовна ! f~

319. Лысенко Иван Васильевич
320. Баганова Елена Александровна 600 м2
321. Основина Любовь Ивановна 600 м2
32Э. Гаврилова Надежда Михайловна 600 м2
323. Черницова Галина Петровна 600 м2
324. Абраменко Вал-на Михайловна 600 м2
325. Коваль Нина Егоровна 600 м2
326. Сергушова Людмила Васильевна
327. Моргун Надежда Васильевна f̂f

328. Казенова Тамара Петровна —

329. Наприенко Ирина Владимировна — 11 ~

330. Котлярова Ольга Борисовна
331. Коробкова Нина Павловна
332. Капустина Ларина Владиславовна —

333. Варфоломеева Татьяна Клементьевна
334. Потапов Сергей Александрович — ,f  —

335. Твердохлеб Марина Владимировна
336. Смирнов Геннадий Александрович — ft—
337 Наумова Любовь Александровна 800 м2
338. Овчинникова Любовь Алексеевна 800 м2
339. Вдовенко Зоя Григорьевна 700 м2
340. Савинова Елена Владимировна 700 м2
341. Филиппова Лидия Владимировна 600 м2
342. Спирина Елена Викторовна 800 м2
343. Духовской Валентин Владимирович “ 800 м2
344. Горшкова Наталья Анатольевна 800 м2
345. Третьяков Валерий Иванович 800 м2
346. Ершов Сергей Александрович ■ 800 м2
347. Галкина Ирина Анатольевна 800 м2
348. Проскурин Анатолий Владимирович 800 м2
349. Иванова Ольга Алексеевна 800 м2
350. Бабушкин Сергей Викторович 800 м2
351. Бендерский Валерий Семенович 800 м2
352. Кобозев Сергей Александрович 800 м2
353. Грищенко Александр Викторович 1̂1*.
354. Гвоздюк Вера Ивановна *

355. Журин Юрий Валерьевич 400 м2
356. Запьянкин Владимир Васильевич 800 м2



1ST. Вавилкин Владимир Степанович 800 м2
Ъс. Гусев Владимир Валентинович 800 м2
155. Эйвазов Сафалт Саволонович — И—
КС. Савченко Анатолий Павл бич
ж . Борзов Виктор Алексеевич —11 ~
16с. Амеличев Евгений Петрович
КЗ. Шаврук Александр Николаевич
364. Василюк Геннадий Харитонович
К 5. Ицин Виктор Аркадьевич
36с. Пронькин Виктор Васльевич
КГ. Горюнов Андрей Александрович 400 м2
Ж . Свириденко Андрей Владимирович 800 м2
355. Каржавин Павел Андреевич 800 м2
3?С. Калашников Александр Викторович . 800 м2
371. Лескин Виктор Семенович _н_
J72. Харитонов Александр Иванович
373. Серный Игорь Леонтьевич
37*. Бережной Александр Леонидович
375. Горностаева Наталья Яковлевна
576. Фомин Анатолий Алексеевич
377. Письменный Виталий Евгеньевич
3*9. Ильина Людмила Анатольевна
379. Гладышева Татьяна Григорьевна
зас. Вардугина Лидия Ивановна
зе : . Титаренко Ольга Витальевна _ II _
зег. Побежимов Григорий Николаевич 750 м2
зез. Павлова Марина Борисовна . 800 м2
ЗС4. Сироткин Игорь Геннадьевич 800 м2
385. Крижанович Татьяна Ивановна 800 м2
36с. Белорунов Виктор Владимирович 800 м2
387. Пименов Станислав Прокофьевич .
366. Руся ева Светлана Ивановна _(Г
369. Гордиенко Вадим Васильевич
ЗЭС. Голубкова Ольга Валерьевна
391. Хирный Владимир Петрович  ̂II
392. Трердохлеб Александра Петровна - и~
393. Гуслинский Владимир Александрович
394. Сапожникова Наталья Николаевна
395. Морякова Любовь Петровна
396. Маскаева Ольга Степановна
397. Потапова Лидия Андреевна



398. Глазова Любовь Петровна 800. м2
399. Лазарева Людмила Николаевна 800 м2
ЮО . Борзова Людмила Николаевна
401. Мазнева Татьяна Ивановна
402. Володина Галина Анатольевна —

403. Задворнова Галина Андреевна в Г1и

404. Подольская Людмила Петровна — 11—

405. Живоленко Нина Григорьевна — 11 —

406. Мичкодан Клена Михайловна —  М**
407. Россошанская Ольга Ивановна —  п —

408. Мальцев Александр Викторович —  ft —

409. Черепахина Антонина Федоровна —  и ~

410. Грищенко Сергей Иванович
411.• Лопушкова Инна Владимировна
412. Тихненко Тамара Михайловна _lt—

413. Беляева Вал-на Васильевна
414. Косматов Владимир Александрович 1000 м2
415. Побежимов Борис Михайлович 450 м2
416. Язынина Ольга Николаевна 800 м2.
417. Федусенко Иван Михайлович 800 м2

418. Алехин Василий Александрович 400 м2
419. Бояркин Сергей Дмитриевич 400 м2
420. Минасрнова Вера Васильевна 800 м2
421. Губина Елена Александровна 600 м2
422. Гвоздюк Нина Ивановна 400 м2
423. Баландюкова Любовь Владимировна 800 м2
424. Носачева Галина Викторовна 800 м2
425. Блошкина Любовь Борисовна - 800 м2
426. Попова Галина Николаевна 800 м2
427. Горюнова Татьяна Александровна 800 м2
428. Прибыткова Вал-на Евгеньевна 800 м2
429. Нестеренко Галина Ивановна 800 м2
430. Шелехова Нина Юрьевна 800 м2
431. Сердечкина Вал-на Алексеевна 600 м2
432. Бозрикова Татьяна Алексеевна 600 м2
433. Андронова Таисия Павловна 600 м2
434. Ян бею Виктор Васильевич 800 м2
435. Хорошилов Валерий Юрьевич 800 м2
43 . Колесова Зоя Сергеевна 350. м2-
437. Семенова Анна Иудовна 800 м2

438. Руденко Татьяна  Федоровна 800 М2



439. Шаменкова Вал-на Федоровна 400 м2
440. Журко Петр Александрович 800 м2
441. Ежова Людмила Александровна 550 м2
442. Полякова Мария Михайловна 600 м2
443. Решетникова Ольга Степановна 800 м2
444. Казакова Евгения Пантелеевна 400 м2
445. Казанцева Надежда Алексеевна 800 м2
446. Ширшикова Жанна Юрьевна 800 м2
447. Науменко Иван Андреевич 800 м2
448. Любименко Владимир Иванович — п —
449. Королева Елена Анатольевна —
450. Ермохина Людмила Борисовна
451. Даниленко Вал-на Дмитриевна
452. Грохотова Вал-на Петровна
453. Полянский Иван Александрович .̂tl —

454. Никитина Ирина Ивановна
455. Мироченко Анатолий Коснатнтинович

456 .Чумак Инна Валентиновна
457. Ройзман Валентин Зельманович ' 600 м3
458. Старовойтов Сергей Николаевич 600 м2
459. Никиточкин Владимир Борисович 800 м2
460. Зарькова Наталья Николаевна 600 м2
461. Шмелева Инесса Александровна 600 м2
462. Ребров Александр Алексеевич 800 м2
463. Гофман Тамара Георгиевна 800 м2
464. Пименов Борис Иванович 800 м2
465. Сергеев Александр Сергеевич 500 м2
466. Калимуллин Асхат Сагдыевич * 800 м2
467. Корсков Анатолий Михайлович 800 м2
468. Зубков Владислав Юрьевич 800 м2
469. Барановский Валерий Александрович 800 м2
469. Каренин Валентин Николаевич 800 м2
470. Малютин Александр Петрович 800 м2
471. Бутаков Николай Тихонович 800 м2
472. Куклина Галина- Васильевна . 600 м2
472. Малкова Александра Ивановна 600 м2
473. Елина Елена Сабировна . 600 м2
474. Горюнов Юрий Алексеевич 500 м2
475. Жернаков Владимир Михайлович . 800 м2
476. Харьковский Юрий Иванович 800 м2



*78. Михайлов Владимир Александрович 800 м2
*79. Коробко Виктор Тарасович 800 м2
*80. Коробко Иван Григорьевич 800 м2
*81. Бреждина Тамара Ивановна 500 м2
*82. Голопапенко Антонина Ивановна 400 м2
*83. Наумова Лидия Яковлевна 800 м2
*8 * .  Михеева Надежда Александровна 800 м2
*85. Катырзу Иван Михайлович 800 м2
*86. Хомченко Людмила Владимировна 800 м2
*87. Помякушин Владимир Алексеевич 500 м2
* 8 о .  Гакзоронский Геннадий Михайлович 800 м2
>*89. Фомина Татьяна Владимировна 800 м2
*60. Гапиенко Александр Петрович 800 м2
*91 . ГожиковаГалина Григорьевна 800 м2
*6 2 .  Похмельнова Вал-на Павловна 800 м2
*93. Кравченко Валерий Вячеславович 800 м2
*9*. Самгин Николай Михайлович 800 м2
*95. Кудашев Денис Анатольевич - 800 м2
*96. Никифоров Евгений Сергеевич 800 м2
* 9 7 .  А с е е в  Андрей Владимирович 600 м2
* 3 6 .  Левченко Татьяна Петровна 800 м2
*99 . ПжатоноваИрина Александровна 800 м2
5D G . Садмина Елена Ивановна 600 м2
5C I. Ефимов Алексей Анатольевич 1000 м2
5 0 2 .  Епишин Григорий Николаевич 800 м2
5 С З . Петров Сергей Александрович 800 м2
5 0 * .  Д р о н о в  Василий Петрович 800 м2
4 3 5 .  Каркелов Александр Викторович 800 м2
5 0 6 .  ЗЬтаева Наталья Алексеевна 800 м2
5 0 7 .  Степанова Людмила Анатольевна 800 м2

■ ИТОГО: 371080 м2


